BIAYA YANG DIPERLUKAN 

Dalam rangka mendukung penyelesaian kegiatan Perpanjangan Lisensi 
Perangkat Keras Keamanan TIK, menggunakan Anggaran Belanja DIPA   
Kementerian Kementerian Sekretariat Negara dengan perkiraan kebutuhan 
anggaran (HPS) sebesar Rp 8.240.065.000,00,00 (delapan milyar dua ratus 
empat puluh juta enam puluh lima ribu rupiah) sudah termasuk PPN. 

Jakarta,       Maret 2025 
Pejabat Pembuat Komitmen untuk 
kegiatan pada Badan Teknologi, 
Data, dan Informasi, 

ttd 

RINCIAN SPESIFIKASI TEKNIS 
PERPANJANGAN LISENSI PERANGKAT KERAS KEAMANAN TIK 

TAHUN ANGGARAN 2025